Serv. Determinazioni Dirigenziali

Traﬁj/sz _,M; L

., N /O

W §S—Ky2@o§
[TA e i

CITTA DI RAGUSA (\W@

www.comune.ragusa.it B

SETTORE Vill— CENTRI STORICI E VERDE PUBBLICO
Piazza Pola — Ragusa [bla — Tel. 0932-676111 - Fax 0932 246570 - E-mail comune.ragusa.it

CcOPIA . DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE OGGE TTO REVISIONE DELLE OPERE DEL SOTTOSUOLO Di
O 3 7 RAGUSA IBLA E DELLA ZONA “B I"Di RAGUSA - Assestamentg
2 ~ Contabile Definitivo con maggiore spesa di € 23.130,40 per Liquidazione

4 saldo alla ditta Sirtel e incentivo a norma defla LR. n.7/2002 ;

20 OTT. 2006

DATA [t {0 2ccs

N. SETTORE Vil
A5

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI Ft O@

BIL. 2006 (louoiwe CRAT. 2352 T ONDL AR Y LR 64/1’-;
Towz 4 SeRV. T L MT A 'ﬁjﬂyﬁwﬂ%kfm'ﬂﬁ.mnfkg
e @R 2500 Bl tecb  Kawdhr Toudp oS [o6- g {305/06

IL. RAGIONIERE CAPO

ol
7 anno Duemila Sei , il giorno oWcliememdel mese di
o o Kas nell’ufficio del settore VIII, su
proposta del Geom. Giuseppe Occhipinti n.qg. di
Responsabile Unico del procedimento , il dirigente
dott. Arch. Giorgio Colosi, ha adottato la
seguente determinazione: i




Il progetto redatto dai professionisti Ing. Campo G. Ing. Addario M. e dail'lng. Frasca L., & stato approvato
in linea tecnica dalla Commissione Centri Storici di Ragusa nella seduta del 03.02.1997 verb. n. 580 e
successivamente approvato dalla G.M. con provvedimento n. 588 del 27.05.1997 ,esecutiva ;

con finanziamenti regionali ai sensi delle LL.RR. 61/81 ¢ 31/90 sono stati appaltati i lavor di cui sopra
all'impresa SIRTEL ,come da contratto n. 29209 del 14.09.99 reg. a Ragusa il 04.10.99 n. 1658 serie 1°;

IL progetto originario ,per un importo complessivo di £ 2.387.000.000 , resta finanziato in quanto a £
1.085.000.000 con D.A. n. 1483/90 ed in quanto a £ 1.302.000.000 con D.A. n. 2070/92 ;,

Vista La Delibera n.93 del 06.02.2001 in merito alla perizia di variante n. 1,esitata dalla Commissione per i
Centri Storici con parere favorevole il 23.01.2001 verb. n.698 ;che non ha comportato nessun impegno
suppletivo rispetto allimporte originario di £ 2.387.000.000 gia appaltato;

Vista La Delibera n. 264 del 27.03.2001 in merito alla perizia di variante e suppletiva n.2, esitata dalla
Commissione per i Centri Storici con parere favorevole il 13.03.2001 verb. n. 701, che'ha comportato un

maggiore impegno di £ 125.000.000 da finanziare ai sensi delta L.LR61/81 Art. 18 Cap.2504/00 (imp.
3137/01) ;

Considerato che la liquidazione emessa il 10.08.2005 in favore della SIRTEL & stato pagato solo un
acconto pari a € 6.171,27, inoltre resta da liquidare T'incentivo ai sensi defla L.R. 7/2002 di € 2.646,45
aggiomate con le modifiche apportate dalla Determina Commissariale n. 153 del 04.05.2006 al regolamento

approvato con Delibera di Giunta n. 299 del 22.04.2003 pari a € 3.226,95 e percié per un iotale di €
23.130,40;

Per quanto sopra premesso :

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla regolarnita
contabile, nonché I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria ;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rentra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si rinvia ;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla pubblicitd ed efiicacia delle
determinazioni dirigenziali ; ‘

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto il D. L. vo 28/93;

Vista la Legge 109/94 , coordinata con la L.R. n.7/2002 e successive modifiche ed integrazioni ;

DETERMINA
1) Approvare I'assestamento contabile finale per una maggiore spesa di € 23.130,40
2) Dare atto che I importo di €23.130,40 & da finanziare &w....0 mkawkﬁ AMARUL A0
X G-o\,\, 1167 Brlome oot Womse ulepes 2[00 boq. AROY el
I U N L g xegy30 ol Cop 2508 Prlosun LOC0 Kenida 20
kgw\w\:w ik < o - ”Q"'ﬂ‘ AC{O‘i) Fovor ART. b LK. 5'4/5”
Fovi-4 ~ dewd & Heid \

v

jt dirigente de

;
4 .
AL Per press visione ps
llg io Genescle it Sind

>

Lo LY L




Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SETTORE FINANZA K CONTABILT
Si attesta la regolaritd contabile dj ] l7art. 53,
co.l della legge 142/890.

IL RESPONS. LE DI RAGIONERI?>

N

51 attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 90-100b
IT. RESPONS. L.E DI RAGIONERIA

Ii sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne Lrasmesso copia
al Segretario Generale.

Hagusaé%+v:%02@ﬁr

IL MESSO
ILMESSO M7
{Taglighini 5

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento d
suind%ﬁgt%ﬂgeriodo di pubblicazione e ciod dal. 2. AR=80...
al 30-A0-90..

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per uso
amministrativo. .

IL SEGRE O GENERALE



